## **Notice**

Online applications are invited for the following posts under the research project at Community Ophthalmology, Or.R.P.Centre, AIIMS. Applicant may send their application on <a href="mailto:radhikatandon@aiims.edu">radhikatandon@aiims.edu</a> latest by 15.06.2021 up to 4:00 PM. Please do not send hard copies.

धामुदायिक नेत्र विभाग, एम्स में अनुसंधान परियोजना के तहत निम्नलिखित पदों के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किए जा रहे हैं हैं। आवेदक अपना आवेदन radhikatandon@aiims.edu पर 15.06.2021 तक 4:00 बजे तक नवीनतम भेज सकते हैं। कृपया हार्ड कॉपी न भेजें।

.No.	Post	No. of Posts	Qualifications & Essential Requirements	Age Limit	Salary	Project Tenure
	Scientist Grade C (Ophthalmologist)	01	MD/MS with 2 years research/ teaching /clinical experience in Ophthalmology.	Up-to 45 years	Rs.64000+ HRA	2 years
	वैज्ञानिक ग्रेड सी (नेत्र रोग विशेषज्ञ)		नेत्र विज्ञान में एमडी / एमएस 2 साल के अनुसंधान / शिक्षण / नैदानिक अनुभव के साथ	45 साल तक	रु .64000/ एचआरए	2 साल

Terms & Conditions: नियम एवं शर्तें

 The Survey will be conducted all over India. The candidate must be willing to go any part of India for the survey.

 सर्वेक्षण पूरे भारत में किया जाएगा। उम्मीदवार को सर्वेक्षण के लिए भारत के किसी भी हिस्से में जाने के लिए तैयार होना चाहिए।

 Shortlisted applications will be called for the online and telephonic interview. Interview will be informed. Shortlisted candidate will be called for the document verification with original documents at Room no. 781, Community Ophthalmology, Dr. R.P. Centre, New Delhi after interview.

 शॉर्टिलिस्ट किए गए आवेदनों को ऑनलाइन और टेलीफोनिक साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार की सूचना दी जाएगी। शॉर्टिलिस्ट किए गए उम्मीदवार को मूल दस्तावेज के साथ कमरा नंबर पर दस्तावेज सत्यापन के लिए बुलाया जाएगा। 781, साक्षात्कार के बाद सामुदायिक नेत्र विज्ञान, डाँ। आर.पी. सेंटर, नई दिल्ली।

 The engagement is purely temporary for a period of three months in the said project. During this period, he/she shall be required to put in satisfactory services failing which his services shall be terminated at any time without any notice or reason being assigned for the same.

 उक्त परियोजना में तीन महीने की अविध के लिए विशुद्ध रूप से अस्थायी है। इस अविध के दौरान, उन्हें यह सुनिश्चित करने के लिए संतोषजनक सेवाओं को रखना होगा कि उनकी सेवाएं बिना किसी नोटिस या कारण के बिना किसी भी समय समाप्त की जाएंगी।

• After completion of contract/trial period his/her appointment will last subject to his/her satisfactory performance, till the duration of the project. During this period the appointment of candidate may be terminated at any time by one month's notice given by either side, viz the appointee or the appointing authority without assigning any reason, or pay in lieu of notice by which it falls short of one month. However, if the scheme is terminated before the expiry of duration his/her services shall automatically stand terminated without any notice.

• अनुबंध / परीक्षण अविध के पूरा होने के बाद उसकी नियुक्ति परियोजना की अविधि तक उसके संतोषजनक प्रदर्शन

Carellard Tours

के अधीन होगी। इस अवधि के दौरान उम्मीदवार की नियुक्ति किसी भी पक्ष द्वारा दिए गए एक महीने के नोटिस द्वारा किसी भी समय समाप्त की जा सकती है. नियुक्तिकर्ता या नियुक्ति प्राधिकारी को बिना कोई कारण बताए, या नोटिस के बदले भुगतान कर सकती है जिसके द्वारा यह एक महीने से कम हो जाता है। हालाँकि, यदि यह योजना समाप्त होने से पहले समाप्त हो जाती है, तो उसकी सेवाओं को बिना किसी नोटिस के स्वतः समाप्त कर दिया जाएगा।

His/her appointment is for this scheme only and does not entitle him to an appointment or subsequent absorption in another project or in the institute. In case, however he/she selected for another post in a project or in the institute or outside, he will to resign from his/her present post by giving one month

notice or one month's pay.

उसका और उसकी नियुक्ति केवल इस योजना के लिए है और किसी अन्य परियोजना या संस्थान में नियुक्ति या उसके बाद के अवशोषण के लिए उसे अधिकार नहीं देता है। हालाँकि, किसी परियोजना में या संस्थान में या बाहर किसी अन्य पद के लिए चयनित होने पर, उसे एक महीने का नोटिस या एक महीने का वेतन देकर अपने वर्तमान पद से इस्तीफा देना होगा।

Private practice of any kind is not allowed.

किसी भीं प्रकार के निजी अभ्यास की अनुमति नहीं है।

The appointment is subject to production of original degree/certificate in proof of educational qualification, experience and age.

नियुक्ति शैक्षिक योग्यता, अनुभव और आयु के प्रमाण में मूल डिग्री / प्रमाण पत्र के उत्पादन के अधीन है।

No TA/any other allowance will be given for joining the duties.

कर्तव्यों में शामिल होने के लिए कोई टीए / कोई अन्य भत्ता नहीं दिया जाएगा।

If he/she accepts the offer on the above condition, he/she should report himself to duty immediately but

not later than time limit of 30 days after appointment.

यदि वह उपरोक्त शर्त पर प्रस्ताव स्वीकार करता है. तो उसे नियुक्ति के लिए 30 दिनों की समय सीमा के बाद तुरंत ड्यूटी करने के लिए रिपोर्ट करना चाहिए।

> Chellick Founds Dr. R.P. Carrell box Ophrit ind Sciences Learner and the ALLM & Novi Delta 110025